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Utbildningsnämnden 

 

stockholm.se 

 

§ 8 

Genomförandebeslut för ny- och ombyggnation av 
Hästhagsskolan 

 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens 

genomförandeförslag om ny-och ombyggnation av 

skolbyggnad vid Hästhagsskolan till en beräknad 

hyresgenererande projektkostnad om cirka 306 mkr med en 

tillkommande hyra första året om cirka 15,5 mkr.  

2. Utbildningsnämnden begär hos kommunstyrelsens 

ekonomiutskott om godkännande av genomförandeförslag 

om ny- och ombyggnation av skolbyggnad vid 

Hästhagsskolan till en beräknad hyresgenererande 

projektkostnad om cirka 306 mkr med en tillkommande hyra 

första året om cirka 15,5 mkr. 

3. Beslutet justeras omedelbart.  

 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

2019-04-30, dnr 2.6.3-403/2017.  

 

Den 24 maj 2018 godkände utbildningsnämnden 

inriktningsförslag för ny- och ombyggnation vid 

Hästhagsskolan. Projektet på Hästhagsskolan syftar till att utöka 

kapaciteten med 480 tillkommande elevplatser till 900 elever 

fördelat på tre paralleller årskurs F-9. Förvaltningen har 

genomfört en utredning och förslagshandling som visar att en 

ökning av lokalytan är genomförbar. 
 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning 

och grundskoleavdelningen i samverkan med SISAB, 

representanter för skolledningen, samt ett samordnande 

huvudskyddsombud. Diskussioner förs även med Farsta 

stadsdelsförvaltning om kostnadsfördelning. Samråd har 

genomförts med stadsledningskontoret. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 

förvaltningens genomförandeförslag om ny- och ombyggnation 

av skolbyggnad vid Hästhagsskolan till en beräknad 

hyresgenererande projektkostnad om cirka 306 mkr kr med en 

tillkommande hyra första året om cirka 16,4 mkr. 

 

Vidare föreslår förvaltningen att utbildningsnämnden begär hos 

kommunstyrelsens ekonomiutskott om godkännande av 

genomförandeförslaget. Beslutet föreslås justeras omedelbart då 
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stockholm.se 

 

ärendet behöver behandlas av kommunstyrelsens 

ekonomiutskott så snart som möjligt. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  
 


